

**Troldeæsken ApS**  
**CVR-nr. 30500571**  
**Lundebakken 20**  
**3250 Gilleleje**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kim Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Troldeæsken ApS  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30500571

Stiftet: 13.04.2007

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Direktion

Kim Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med detail- og internetsalg af børnetøj og legetøj samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (260) t.kr. med 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.325</b>	<b>328.582</b>
Personaleomkostninger	1	(301.813)	(198.643)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.274)</u>	<u>(11.481)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(230.762)</b>	<b>118.458</b>
Andre finansielle indtægter		1	76
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(29.278)</u>	<u>(27.688)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(260.039)</u></b>	<b><u>90.846</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(260.039)</u>	<u>90.846</u>
		<b><u>(260.039)</u></b>	<b><u>90.846</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.704	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>17.704</u>	<u>0</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>17.704</u>	 <u>0</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		424.762	548.079
<b>Varebeholdninger</b>		<u>424.762</u>	<u>548.079</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.651	14.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	96.000
Andre tilgodehavender		13.928	18.492
Periodeafgrænsningsposter		21.360	856
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.939</u>	<u>130.110</u>
 Likvide beholdninger		15.081	13.713
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>486.782</u>	 <u>691.902</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>504.486</u>	 <u>691.902</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(102.765)	157.274
<b>Egenkapital</b>		<u>22.235</u>	<u>282.274</u>
Bankgæld		210.648	139.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.283	226.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		790	790
Anden gæld		80.530	43.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>482.251</u>	<u>409.628</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>482.251</u>	<u>409.628</u>
<b>Passiver</b>		<u>504.486</u>	<u>691.902</u>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	157.274	282.274
Årets resultat	0	(260.039)	(260.039)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(102.765)</b>	<b>22.235</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	218.053	126.173
Pensioner	54.000	49.500
Andre omkostninger til social sikring	20.098	11.064
Andre personaleomkostninger	9.662	11.906
	<b>301.813</b>	<b>198.643</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.973	8.812
Øvrige finansielle omkostninger	10.305	18.876
	<b>29.278</b>	<b>27.688</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		128.702
Tilgange		21.978
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150.680</b>
Af- og nedskrivninger primo		(128.702)
Årets afskrivninger		(4.274)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(132.976)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>17.704</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut mv. er der deponeret sikkerhedsdepot tilhørende Kim Nielsen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Motivation Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.